

Product Description:		UBC	Formula	Revision							
Kefir Cheese		300255	4365	101							
Date	Previous LIS Revision	Product Type	Kosher								
08/18/2016	4365 01 300255	SOUR CREAM	KD								
SAPUTO DAIRY FOODS Facilities:	Tulare	Fraser	Frederick	Friendship	Gustine	Decatur	Murray	Newington	Sulphur Springs	White Bear Lake	Other
Place "X" were applicable	X										
Required Information on PDP:	Kefir Cheese										
Required Information on IP:	Keep Refrigerated, Do Not Freeze, Perishable										
Optional Information on IP/PDP:	Kosher Symbol, Pasteurized Processed and Packaged at plant stamped on container. Do Not Consume if Inner Seal is Broken or Missing.										
Package Type and Size:	Exterior Label, Plastic Cup and Lid 16 oz, 32 lb										
Net Fill Declaration:	Unit/Inner Packaging: 16 oz (1 lb) 453 g Exterior Label: NET WT 32 lb (14.5 kg)										
Optional Claims		Panel Location:	PDP	IP							
FOR rBST-Free APPROVED PRODUCTS ONLY: No added rBST. No significant difference has been shown between milk derived from rBST-treated and non-rBST treated cows.			X	X							
Natural			X	X							
Nutrition Facts											
15/16 oz, 483/32 lb servings per container											
Serving size 2 Tbsp (30g)											
Amount per serving 70											
Calories											
% Daily Value*											
Total Fat 6g 8%											
Saturated Fat 4g 20%											
Trans Fat 0g											
Polyunsaturated Fat 0g											
Monounsaturated Fat 1.5g											
Cholesterol 25mg 8%											
Sodium 25mg 1%											
Total Carbohydrate 2g 1%											
Dietary Fiber 0g 0%											
Total Sugars 2g											
Includes 0g Added Sugars 0%											
Protein 1g											
Vitamin D 0mcg 0%											
Calcium 46mg 4%											
Iron 0mg 0%											
Potassium 60mg 2%											
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.											
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4											
Ingredient Listing											
Ingredients: Cultured Cream, Milk, Nonfat Milk, Ultrafiltered Lactose Reduced Nonfat Dry Milk, Enzyme.											
Allergens											
Contains: Milk											
Issued by:	Alex Farris										
Date:	08/18/2016										
Reviewed by:	Abena Foli										
Date:	11/21/2016										
Plant Reviewed:											
Date:											
Comments											